NNonyeHko Jiunusa BukropoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OU-130/2025

OL-132/2025

OU-135/2025

OLU-137/2025

OL-139/2025

OLU-144/2025

OLI-148/2025

OL-154/2025

OL-155/2025

OL-159/2025

OL-160/2025

OU-162/2025

OL-163/2025

OU-165/2025

OL-166/2025

OU-167/2025

OL-170/2025

OLU-171/2025

0OU-172/2025

OU-174/2025

OL-175/2025

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

CBepeHun

FonyeHko Jlnnna BukToposHa

008126

10.08.2012

OOBbEKT OLeHKHU

ObopynoBaHue

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

XXunon nom ,
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Axunn
000

Hexxnnoe 3paHne,
3eMebHbIN Yy4acToK

Akunn

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
yyacTok

ObopynoBaHune

Hexxunnoe 3paHne

Ob6opyLnoBaHune

TpaHcnopTHoOe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

000

3eMenbHbIN
yyacTok

AKunn

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



OL-176/2025

OU-178/2025

OU-179/2025

OL-183/2025

OLI-184/2025

OU-187/2025

OLl-188/2025

OL-190/2025

OU-192/2025

OL-195/2025

OLl-198/2025

OL-199/2025

OL-200/2025

OL-202/2025

OL-203/2025

OL-206/2025

OL-207/2025

0OU-211/2025

0OU-212/2025

OL-215/2025

OU-216/2025

OL-220/2025

0OU-221/2025

OL-223/2025

OL-226/2025

0OU-229/2025

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

30.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

01.06.2025

03.06.2025

XXunon pom ,
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ObopynoBaHue

AKuUMN

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJIbHbIN y4acToK

000

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTso

AKuunn

3eMenbHbIN
y4yacTok

XXunon pom ,
3eMeJbHbIM
y4YacTKoM

ObopyLnoBaHue

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Akunn

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XXunon nom ,
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

ObopyLnoBaHue

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopyLnoBaHune

Akunn

Hexxunnoe 3aaHune,
3eMeJibHbIN Y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



OL-230/2025

OL-235/2025

OL-238/2025

0OU-245/2025

OL-247/2025

0OU-250/2025

OL-251/2025

0OU-252/2025

OL-260/2025

OL-261/2025

0OU-262/2025

OL-268/2025

OU-270/2025

OL-271/2025

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

04.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

ObopynoBaHue

Akunn

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe 3paHne

ObopyLnoBaHue

TpaHcnopTHoOe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeAacTBo

XXunown nom ,
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunoe 3paHue

ObopyLnoBaHue

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XXunon pom ,
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Гопченко Лилия Викторовна

