

**Гопченко Лилия Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гопченко Лилия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008126			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.08.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
ОЦ-130/2025	ООО "МЦК "Триумф"	02.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-132/2025	ООО "МЦК "Триумф"	03.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-135/2025	ООО "МЦК "Триумф"	04.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-137/2025	ООО "МЦК "Триумф"	07.04.2025	Жилой дом , земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-139/2025	ООО "МЦК "Триумф"	07.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-144/2025	ООО "МЦК "Триумф"	08.04.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-148/2025	ООО "МЦК "Триумф"	10.04.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-154/2025	ООО "МЦК "Триумф"	14.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-155/2025	ООО "МЦК "Триумф"	14.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-159/2025	ООО "МЦК "Триумф"	16.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-160/2025	ООО "МЦК "Триумф"	17.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-162/2025	ООО "МЦК "Триумф"	21.04.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-163/2025	ООО "МЦК "Триумф"	21.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-165/2025	ООО "МЦК "Триумф"	22.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-166/2025	ООО "МЦК "Триумф"	22.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-167/2025	ООО "МЦК "Триумф"	22.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-170/2025	ООО "МЦК "Триумф"	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-171/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.04.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-172/2025	ООО "МЦК "Триумф"	28.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-174/2025	ООО "МЦК "Триумф"	28.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-175/2025	ООО "МЦК "Триумф"	29.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

ОЦ-176/2025	ООО "МЦК "Триумф"	30.04.2025	Жилой дом , земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-178/2025	ООО "МЦК "Триумф"	06.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-179/2025	ООО "МЦК "Триумф"	06.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-183/2025	ООО "МЦК "Триумф"	07.05.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-184/2025	ООО "МЦК "Триумф"	08.05.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-187/2025	ООО "МЦК "Триумф"	12.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-188/2025	ООО "МЦК "Триумф"	12.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-190/2025	ООО "МЦК "Триумф"	13.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-192/2025	ООО "МЦК "Триумф"	14.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-195/2025	ООО "МЦК "Триумф"	16.05.2025	Жилой дом , земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-198/2025	ООО "МЦК "Триумф"	19.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-199/2025	ООО "МЦК "Триумф"	19.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-200/2025	ООО "МЦК "Триумф"	19.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-202/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-203/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-206/2025	ООО "МЦК "Триумф"	22.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-207/2025	ООО "МЦК "Триумф"	22.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-211/2025	ООО "МЦК "Триумф"	26.05.2025	Жилой дом , земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-212/2025	ООО "МЦК "Триумф"	26.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-215/2025	ООО "МЦК "Триумф"	27.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-216/2025	ООО "МЦК "Триумф"	28.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-220/2025	ООО "МЦК "Триумф"	29.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-221/2025	ООО "МЦК "Триумф"	29.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-223/2025	ООО "МЦК "Триумф"	30.05.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-226/2025	ООО "МЦК "Триумф"	01.06.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-229/2025	ООО "МЦК "Триумф"	03.06.2025	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

ОЦ-230/2025	ООО "МЦК "Триумф"	04.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-235/2025	ООО "МЦК "Триумф"	09.06.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-238/2025	ООО "МЦК "Триумф"	11.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-245/2025	ООО "МЦК "Триумф"	17.06.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-247/2025	ООО "МЦК "Триумф"	18.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-250/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-251/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-252/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-260/2025	ООО "МЦК "Триумф"	24.06.2025	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-261/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-262/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.06.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-268/2025	ООО "МЦК "Триумф"	27.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-270/2025	ООО "МЦК "Триумф"	30.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-271/2025	ООО "МЦК "Триумф"	30.06.2025	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости